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4 listopada 2023

Dzisiaj o godz. 11.15 w naszej kawiarence odbędzie się spotkanie dla rodziców dzieci, które
pragną przygotować się do Pierwszej Spowiedzi i Pierwszej Komunii w naszej parafii. W czasie
Mszy świętej o 12.00 poświęcimy Książeczki do nabożeństwa.
Do środy włącznie odmawiać będziemy różaniec za zmarłych połączony z wypominkami po
Mszy św. o godz. 18.00.
Zachęcamy również do ofiarowania za zmarłych  odpustów. Odpust zupełny za zmarłych można
uzyskać od 1 do 8 listopada raz dziennie nawiedzając cmentarz, będąc w stanie łaski
uświęcającej i przyjmując Komunię św. oraz odmawiając modlitwy: Ojcze nasz, Wierzę w Boga
i dowolną modlitwę w intencjach, w których codziennie modli się Ojciec Święty Franciszek.
Wszystkich wiernych zapraszamy do wspólnej modlitwy w intencji zmarłych biskupów,
prezbiterów i diakonów naszej Archidiecezji. Eucharystia pod przewodnictwem Metropolity
Gdańskiego rozpocznie się w poniedziałek 6 listopada o godz. 18.00 w oliwskiej archikatedrze.
Szkoła Biblijna Archidiecezji Gdańskiej zaprasza na kolejne spotkanie z psychologiczno-
duchowej serii „Łaska i natura”. Ewa Kuczkowska tym razem będzie opowiadała o roli
słuchania. Wykład odbędzie się w czwartek 9 listopada o 19.00 w oliwskiej auli Jana Pawła II.
W sobotę 11 listopada obchodzić będziemy 105. Rocznicę Odzyskania Niepodległości. Mszę
świętą w intencji naszej Ojczyny będziemy celebrowali o godz. 9.00.
Zapraszamy w przyszłą niedzielę 12 listopada o godz. 16.00 na comiesięczną Mszę św. z
modlitwą za wstawiennictwem św. Józefa o dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy św. spotkanie
w kawiarence parafialnej.
Za tydzień Msza święta o 18.00 będzie celebrowana za zmarłych, których pożegnaliśmy w
naszym kościele i w naszej parafii od listopada 2022 roku.
W ubiegłą niedzielę gościliśmy w naszym kościele Arinę z Kazachstanu - wychowankę domu
dziecka prowadzonego przez księdza Artura Zarasia w Kapszagaju. Ks. Artur dziękuje za
złożone ofiary w wysokości 4 912 zł, na utrzymanie domów dziecka, w których przebywa ponad
50 dzieci.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela”, „Gość Niedzielny” oraz
listopadowe wydanie naszej parafialnej „Barki”.


